
Id: UZQNC-LZDRK-UQJNP-SILNU-OUKMN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/311/2010
RADY GMINY POKÓJ

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Pokój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
ustalenia liczby radnych, wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), 
Rada Gminy Pokój uchwala: 

§ 1. W celu dokonania wyboru radnych do Rady Gminy Pokój, w uchwale Nr XXXIV/294/2006 Rady 
Gminy w Pokoju z dnia 26 czerwca 2006r. w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze, ich granic 
oraz ustalenia liczby radnych w każdym okręgu wyborczym, do przeprowadzenia wyborów do Rady 
Gminy dokonuje się zmian polegających na: 

1. zwiększeniu w okręgu wyborczym nr 1 liczby wybieranych radnych z 1 na 2, 

2. zmniejszeniu w okręgu wyborczym nr 5 liczby wybieranych radnych z 3 na 2. 

§ 2. Jednolity wykaz granic i numerów okręgów oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych 
okręgach wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Gosławski

Załącznik do Uchwały Nr XL/311/2010

Rady Gminy Pokój

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik.pdf

Załącznik do uchwały nr XL.311.2010 

Zalacznik.pdf

